鉄道車両用材料燃焼性試験

20**年 ##月 **日

一般社団法人 日本鉄道車両機械技術協会 会長殿

                  依頼社の住所 ○○県◇◇市＊＊＊＊＊＊＊＊＊

                  会 社 名  株式会社○○         印

試 験 依 頼 書

「鉄道に関する技術上の基準を定める省令」（平成 13 年 12 月 25 日国土交通省令第 151 号）

第 5 節車両の火災対策等第 83 条により、試験を下記のとおり依頼します。

記

    １ 試  験  事  項   鉄道車両用材料燃焼性試験

    ２ 試 験 の 実 施 場 所   (一社)日本鉄道車両機械技術協会

    ３ 添  付  書  類   燃焼性試験試料明細

社名（事業者名）のみで、支社

名、事業部名などは記述しない

でください。

社印（事業者印）、社印押印が困難な場

合は、責任権限を持つ部署印でも可。

代表者印は押さないでください。